

Vuosikertomus lukuvuodelta 2025-2026

KURIKAN LUKIO

Lukio-opetusta vuodesta 1956



Yo-juhla 30.5.2026. Kuva: Riia Kallioniemi.

YLEISKATSAUS

Kurikan lukio on yleislukio, joka on perustettu 1.8.1956. Kurikan yhteiskoulu, lukion edeltäjä, perustettiin 1943 neliluokkaiseksi koko kansakoulun oppimäärään pohjautuvaksi keskikouluksi. Se muutettiin 1949 viisiluokkaiseksi kansakoulun neljän alimman luokan oppimäärälle rakentuvaksi keskikouluksi ja sai luvan laajentua asteittain kahdeksanluokkaiseksi yhteiskouluksi 1956.

Kouluhallitus myönsi 14.1.1959 Kurikan yhteiskoululle oikeuden päästää jatkuvasti oppilaita säädetyssä järjestyksessä korkeakouluihin. Tähän perustuva päättötodistuksenanto-oikeus on siirtynyt Kurikan lukiolle. Lukion ylläpitäjä on 1.8.1975 alkaen ollut Kurikan kaupunki.

Kurikan lukio on toiminut 1.8.1975 lähtien 7.1.2019 asti erillisenä kouluyksikkönä omassa 1968 valmistuneessa rakennuksessaan. Tammikuussa 2019 lukio muutti Kurikan Kampukselle, jossa on nyt pidetty lukiota jo seitsemän vuotta yhdessä Sedu Kurikan kanssa.

Opiskelijat

Syksyn tilastointipäivänä 20.9.2025 Kurikan lukiossa oli kirjoilla 211 opiskelijaa, sekä 43 yhdistelmä-/aineopintoja suorittavaa Kurikan Sedun opiskelijaa.

Henkilökunta

Lukion vs. rehtorina toimi lukuvuonna 2025-2026 ajalla 15.8.2025-30.6.2026 Riia Kallioniemi. Lukiossa on ollut lukuvuoden aikana 20 opettajaa. Lukion omien opettajien lisäksi opettajia on ollut Kurikan yhteiskoululta, Jurvan yhtenäiskoulusta ja lukiosta.

Lukion toimistosihteerinä toimi Hanne Ojainväli 12.6.2026 asti. Sanni Kivisaari aloitti uutena toimistosihteerinä 21.4.2026.

Kurikan kaupunki on huolehtinut siivous- ja ruokapalveluista. Kiinteistö oy Kurikan Kampus huolehtii kiinteistöhuollosta.

Yhteistyö

Tärkeä yhteistyökumppani on aikaisemmin samassa pihapiirissä toiminut Kurikan yhteiskoulu, jonka kanssa lukiolla on yhteisiä opettajia ja yhteisiä tiloja. Yhteistyö Sedu Kurikan kanssa on luonnollisesti voimakasta yhteisten tilojen myötä. Koko Kampuksen voimin on järjestetty teemaviikkoja ja -päiviä, opiskeluhuoltoa ja muuta toimintaa. Kaksoistutkinnon suorittaminen on helppoa, kun nuoren molemmat koulut sijaitsevat saman katon alla. Tänä lukuvuonna lukiosta valmistui 9 kaksoistutkinnon suorittajaa.

Etelä-Pohjanmaan toisen asteen oppilaitosten Opinlakeus-verkossa yhteistyö on jatkunut vuodesta 2005 asti. Yhteistyötä on ollut myös Kurikan kaupungin sekä paikallisten yritysten ja toimijoiden kanssa. Olemme myös olleet tiiviissä yhteistyössä Finest Future -yrityksen kanssa, joka tarjoaa kieliopetusta ja lukiodien markkinointia kansainvälisille opiskelijoille, jotta he voisivat opiskella ylioppilaisiksi suomalaisissa lukioissa. Kiitos kaikille yhteistyötahoille tästä lukuvuodesta!

Koulutyön yleisestä järjestämisestä

Lukion oppimäärä koostuu valtakunnallisista pakollisista ja valinnaisista opintojaksoista sekä muista valinnaisista opintojaksoista. Opintojaksotarjotin on runsas, ja opintojaksojen toteutuminen riippuu opiskelijoiden tekemistä valinnoista. Opetus pohjautuu opetussuunnitelmaan. Opetussuunnitelmassa lukion oppimäärä koostuu opintojaksoista, jotka puolestaan koostuvat moduuleista. Moduulit saattavat olla eri mittaisia, ja niitä suorittamalla kerätään opintopisteitä.

Kurikan lukiossa on käytössä kuusijaksojärjestelmä. Jakson päätteeksi järjestetään koeviikko. Hylätty koesuoritus on ollut mahdollista uusita koeviikon jälkeen hylätyn uusinnassa. Hyväksyttyä arvosanaa on ollut mahdollista uusita kerran lukukaudessa: elokuussa ja tammikuussa. Koko lukio on mahdollista suorittaa kahdessa, kolmessa tai neljässä vuodessa. Valtaosa suorittaa lukion kolmessa vuodessa.

Opiskelija vastaa itse lukio-opintojensa edistymisestä ja suorituksistaan. Tukena ovat opettajat, ryhmänohjaajat sekä opiskeluhoitoryhmä. Ryhmänohjausta on ollut keskimäärin kerran viikossa. Ryhmänohjaustuokioissa käsitellään ajankohtaisia asioita, osallistetaan opiskelijoita ja ryhmäydytään. Opettajat ovat ryhmänsä tukena ja välittävät omalle ryhmälleen ja yksittäisille opiskelijoille tietoja muulloinkin kuin vain viikoittaisilla ryhmänohjaustuokioilla.

Lukiossakin kasvatustehtävässä on mukana koko henkilökunta, myös esimerkiksi keittiöhenkilökunta, laitoshuoltajat, kiinteistönhuolto ja vahtimestari. Opiskeluhoitoryhmä kokoontuu kerran kuussa, tarvittaessa useamminkin. Enimmäkseen ryhmä on kokoontunut kokoonpanossa kuraattori, terveydenhoitaja(t), opinto-ohjaaja, erityisopettaja sekä rehtori. Kerran lukuvuodessa käsitellään jokaisen ohjausryhmän asioita niin, että paikalla on myös kyseisen vuosiluokan ryhmänohjaajat. Opiskelijakunnan hallituksen edustajat osallistuvat myös säännöllisesti oppilaitoskohtaisen opiskeluhoitoryhmän kokouksiin. Kampuksella kokoontuu myös Sedu Kurikan ja lukion yhteinen opiskeluhoitoryhmä, jossa opiskeluhoitoa mietitään yhdessä koko Kampuksen näkökulmasta.

Ylioppilastutkinto

Ylioppilastutkinnon tutkintosäännön mukaisesti jokainen kokelas kirjoittaa viisi ainetta. Kaikille pakollinen kirjoitettava aine on äidinkieli ja kirjallisuus tai suomi toisena kielenä. Yhden kokeen on oltava oppimäärältään laaja. Kurikassa tämä laaja koe on ollut useimmiten joko englanti tai pitkä matematiikka. Kolme muuta ainetta valitaan tietyin reunaehdoin. Kokelas voi sisällyttää tutkintoonsa yhden tai useamman ylimääräisen kokeen, mikä on järkevää korkeakouluhaun muututtua.

Ylioppilaskokeet suoritetaan lukion yläkerran neljän luokan muodostamassa yo-kirjoitussalissa. Ylioppilastutkintolautakunnalta oikeuden erilliseen pienryhmätilaan saaneet kokelaat tekevät kokeensa erillistilassa. Kokeet tehdään tietokoneilla Abitti-koeympäristössä. Jokaisella kokelaalla on kirjoituksissa myös kuulokkeet, joiden avulla esimerkiksi kielten kuuntelutehtäviä saa tehdä itselle sopivassa tahdissa. Tänä lukuvuonna kokelaita oli kaikkiaan syksyllä 93 ja keväällä 125. Kaksoistutkinnon suorittajia meiltä valmistui yhdeksän.

KOOSTE LUKION TOIMINNASTA JA TAPAHTUMISTA

Ykkösillä syksyn ensimmäinen tapahtuma oli **Lukiostartti** Kampuksella. Päivän tavoite oli ryhmäyttää ykkösiä ja tutustua omaan ryhmänohjaajaan ja opiskelijahuoltoryhmään mukavien tehtävien ja pienten kisojen avulla. Lopuksi paistoimme makkaraa ja vaahtokarkkikeksejä Kampuksen pihalla.



Uudet ykköset ryhmäytymässä Kampuksen pihalla. Kuva: Heli Stenius

Syksyn liikuntapäivää vietettiin taas jalkapalloillen lukion futisturnauksen merkeissä perjantaina 29.8. Antti Steniuksen ohjaama 1B-ryhmä vei voiton tänä vuonna, mutta kaikissa otteluissa peli-ilo ja yhdessä tekeminen loivat mukavan tunnelman tapahtumaan. Mukavan taustamusiikin lisäksi äänimaisemaa tähdittivät opiskelijat, jotka kannustivat aktiivisesti pelaajia.

Kunnossa inttiin -opintojakson maastoleiri järjestettiin lokakuun alkupuolella Hevonharjussa. Opintojakson tavoitteena on kohottaa nuorten kuntoa ja kehittää heidän valmiuksiaan armeijaan siirryttäessä. Opiskelijat saivat harjoitusohjelman, josta he saivat valita itselleen sopivia fyysisistä kuntoa kohottavia harjoituksia. Kurssilla harjoiteltiin erilaisia erätaitoja ja luonnossa toimimista (esimerkiksi maastoutumista, leiriytymistä, ruoanlaittoa luonnossa ja ensiaputaitoja). Leirillä nukuttiin puolijoukkueteltassa ja valmistettiin ruoka Trangia-keittimellä. Opintojakso toteutettiin yhteistyössä Kurikan reserviläisten, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen sekä Niinisalon varuskunnan kanssa. Opintojakson opettajana toimi Essi Pönni.

Kurikan lukiossa järjestettiin marraskuussa kahdeksannentoista kerran **Puhumalla paras -puhetaitokilpailu**, johon osallistui seitsemän puhujaa. Lukion opiskelijat ja Kurikan lukiossa yhdistelmäopintoja suorittavat saivat osallistua kilpailuun. Kurikan POP-pankki ja Kurikan kulttuuritoimi lahjoittivat palkinnot. Kilpailun tuomareina olivat FM Leena Tuuri, Kurikan kulttuuripäällikkö Kimmo Niemi sekä POP-Pankin johtaja Sari Saarakkala. Puhetaitokilpailun ensimmäisen palkinnon sai Akseli Hautala, toisen Joosef Heino ja kolmannen Anniina Ala-Penttilä.

Itsenäisyyspäivää ja syksyn lakkiaisia vietettiin perjantaina 5.12.2026. Juhlapäivä alkoi koko Kampuksen yhteisellä lipunnostolla ja lippulaululla, joka on perinteisesti tunnelmallinen hetki Kampuksen sisäpihalla. Puheen tilaisuudessa piti Kurikan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Marko Viitala. Iltapäivällä lukio järjesti perinteisen ylioppilas- ja itsenäisyysjuhlan Kampuksen aulassa, jossa juhlimme myös kahdeksaa uutta ylioppilasta. Juhlapuheen piti Kurikan lukion entinen historian ja yhteiskuntaopin lehtori Kari Parkkali.

Joulujuhlaa vietettiin perinteiseen tapaan yön yli kestäneenä iltajuhlana. Opiskelijat olivat suunnitelleet viihdyttävää ja osallistavaa ohjelmaa koko koululle. Ohjelma sisälsi esimerkiksi abien esittämän perinteisen jouluevankeliumin, aarteensintää, tietovisaa ja tanssiesityksen. Nautimme myös juhlaan sopivan iltapalan. Juhlassa julistettiin myös uusi opiskelijakunnan hallitus. Ilta huipentui abien bändin säestämään esitykseen, joka sai tuttuun tapaan koko lukion tanssilattialle.

Yökoulu ykkösille järjestettiin jälleen tammikuussa. Iltaa vietettiin unelma-teemalla rennon yhdessäolon ja yhdessä tekemisen merkeissä. Älyturnajaisissa nähtiin esimerkiksi hauska muotinäytös, saatiin liikettä niveliin ja pähkäiltiin visaisten kysymysten vastauksia. Myös lukion kirjavarasto sai tänäkin vuonna kyytiä, mikä kertookin opiskelijoidemme luovuudesta. Iltapalaksi söimme tortilloja. Yö sujui rauhallisissa merkeissä, ja aamulla nautitun aamupalan jälkeen laitettiin makuupussit pussiin ja lähdettiin kotiin.



Ykkösten yökoulun muotinäytöksen satoa. Kuva: Heli Stenius

Rekrymessut järjestettiin kampuksella 30.1.2026 yhdessä Sedu Kurikan, Kurikan kaupungin ja paikallisten yrittäjien kanssa. Opiskelijat pääsivät paikan päällä tutustumaan yrityksiin ja yrittäjiin. Messuille osallistuneet organisaatiot olivat aidosti hakemassa kesätyöntekijöitä ja opiskelijat myös saivat töitä messuilla syntyneiden kontaktien avulla.

Penkkaripäivä 12.2. oli abiturienttien viimeinen koulupäivä ennen lukulomaa. Penkkareita juhlittiin perinteisesti pukeutumalla kekseliäisiin asuihin, kiertelemällä Kurikassa kuorma-autojen lavoilla ja karkkeja heittelemällä. Kampuksen käytävillä nähtiin esimerkiksi Alexander Stubb, Donald Trump, Mikki Hiiri ja SuperMario. Abit esittelivät asujaan myös muiden koulujen oppilaille ajelemalla pitkin Kurikkaa rekkojen lavoilla, joita koristavat lakanat opiskelijat olivat itse tehneet KU7-opintojaksolla.

Päivän kohokohta oli abigaala, jonka opiskelijat olivat suunnitelleet yhdessä kuvataiteen opettaja Satu Lahden johdolla. Tekniikasta vastasi Janne Pulkkinen. Sali oli koristeltu hienoksi sisääntulosta alkaen. Abigaalassa jokainen abi pääsi estradille esittelemään omaa asuaan. Abit olivat tehneet myös hauskan abivideon, jossa ratkaistiin suurta mysteeriä. Gaalan päätteeksi opettajat kahvitettiin kiitoksena lukuvuoden työstä.



Abit upeissa asuisaan ennen abigaalaa.

Wanhoiden tanssit kruunasivat lukion perinteisen juhlatiikon perjantaina 13.2.2026. Edellisenä päivänä penkkareissa lukion vanhimiksi opiskelijoiksi siirtyneet kakkoset somistivat Kampuksen aulan näyttävästi ja loivat upean tunnelman tansseja varten. Wanhat esittivät perinteisten wanhoiden tanssien lisäksi näyttävän oman tanssin, jonka opiskelijat olivat harjoitelleet vapaa-ajallaan. Tanssit olivat upea kokonaisuus, jossa komeat ja kauniit nuoret pääsivät osoittamaan tavallisesta arjesta poikkeavaa lahjakkuuttaan. Tanssijoita oli ennätyselliset 92, joten tanssijat täyttivät näyttävästi koko tanssialueen. Wanhat ohjasivat liikunnan opettajat Essi Pönni ja Pyry Ylitalo. Tekniikasta vastasi Janne Pulkkinen.



Wanhoiden tanssien päiväesitys. Kuva: Riia Kallioniemi

Talviliikuntapäivä helmikuussa järjestettiin Sotkassa Kauhajoella. Osa opiskelijoista valitsi laskettelun, osa puolestaan lähti lenkkeilemään ja osa pulkkailemaan. Opiskelijoilla oli myös mahdollisuus lasketteluopetukseen, jotta laskeminen olisi kaikille mukavaa ja turvallista.

Opiskelijakunnan hallitus ja Sedun opiskelijakunnan hallitus, Foorumi, järjestivät myös perinteisen **Munajahdin** ennen pääsiäistä. Ideana on piilottaa pääsiäismunia Kampukselle opiskelijoiden etsittäviksi. Tänä vuonna kuitenkin munien sijaan piilotettiin pieniä pääsiäismunan kuvallappuja, joilla sai lunastettua itselleen pääsiäismunan. Piilot osoittautuivat melko haastaviksi, eikä pääsiäismunia saanut itselleen aivan helposti.

Liikuntatuutorit ovat pyrkinneet liikuttamaan nuoria välituntisin lukuvuoden aikana. Liikuntatuutorit järjestivät lukuvuoden mittaan välitunteja, joiden aikana erilaisia jumppaliikkeitä tekemällä ansaitsi välipaloja. Toukokuun alussa opettajille järjestettiin myös välituntiliikuntaa **Just Dance -turnauksen** muodossa. Tanssit olivat vaativia kokeneillekin tanssijoille, mutta hyvä mieli ja liikunnan ilo olivat tanssihetkissä tärkeämpiä kuin kerätyt pisteet. Tiukkojen tanssikisojen jälkeen voittajaksi kruunattiin Eeva-Liisa Ukkonen.

Kurikan lukiossa on ollut yli 30 **kansainvälistä opiskelijaa**. Suurin osa näistä opiskelijoista on saapunut Suomeen Finest Future -organisaation välityksellä. Kansainväliset opiskelijat tähtäävät ylioppilastutkintoon toisin kuin vaihto-opiskelijat, joita lukiolla on tänä vuonna ollut kaksi. Kurikan lukiossa opetus annetaan suomen kielellä, joten myös kansainväliset opiskelijat opiskelevat koko lukioajan suomeksi.

Lukion **musiikin opiskelu** on jatkunut monipuolisena. Valtakunnallisten opintojaksojen lisäksi lukiolaisilla on ollut mahdollisuus saada henkilökohtaisia maksuttomia soittotunteja koulupäivän aikana. Lisäksi jokaisella vuosiluokalla on ollut omat bändiopinnot. Bändit ovat esiintyneet ahkerasti muun muassa kotiväen illoissa, Talvi- ja Kevätkonsertissa, lukion joulujuhlassa sekä syksyn ja kevään lakkiaisissa. Kampuksella järjestettiin myös maaliskuun lopulla kaksipäiväinen YaRockSM-tapahtuma, joka tarjoi upeita kulttuurikokemuksia niin esiintyjille kuin yleisöllekin. Lukiolaisia oli myös eri tehtävissä järjestämässä tapahtumaa. Kiitos kaikille talkoolaisille tapahtuman järjestämisestä!

Liikunnassa on pyritty tarjoamaan opiskelijoille monipuolisia elämyksiä ja kokemuksia esimerkiksi hyödyntämällä vaihtelevia liikuntaympäristöjä tai paikallisia toimijoita, jotta jokainen opiskelija voisi löytää itselleen mieluisan tavan nauttia liikunnasta.

Kuvataiteen opiskelu on jatkunut tänä lukuvuonna monipuolisena. Yhteistyö Sedu Kurikan kanssa on jatkunut niin juhlien somistussyhteistyön kuin opintojaksojen materiaalien valmistuksenkin merkeissä.

Opintojen ohjauksessa kaikki opiskelijat tutustuivat jatko-opintovaihtoehtoihin Kampuksella Seuraava askel -koulutusmessuilla marraskuun alkupuolella. Heillä oli mahdollisuus tutustua 19 eri koulutusvaihtoehtoon eläintenhoitajasta kemian tekniikkaan ja poliisin perustutkinnosta kulttuurituottajaan. Toisen vuoden opiskelijat vierailivat Seinäjoen ammattikorkeakoululla 4.11. ja abit puolestaan tutustuivat 5.11. Vaasan yliopiston ja VAMKin tarjontaan Kampuspäivässä. Lukiolla on ollut vuoden aikana yksittäisiä koulutusesittelijöitä. Marraskuussa Kampusviikolla noin 700 Etelä-Pohjanmaan maakunnan yhdeksäsluokkalaista tutustui koko Kurikan kampuksen opintotarjontaan. Kurikan yhteiskoulun kahdeksäsluokkalaiset tutustuivat lukion tarjontaan huhtikuussa opinto-ohjauksen tunneillaan ja seitsemäsluokkalaiset osallistuivat toukokuun alkupuolella 7Kampussuunnistukseen Kampuksella. Lisäksi lukiolla on vieraillut yksittäisiä tutustujia.

Opiskelijoiden ryhmäytämiseen panostettiin jälleen lukuvuoden aikana. Perinteisen Lukiostartin ja Kampus-ryhmäytyksen lisäksi ykkösille pidettiin tammikuussa yökoulu. Lisäksi oppitunneilla ja ryhmäohjauksissa on lisätty erilaisia ryhmäytystoimia.

Kotiväeniltoja järjestettiin tänä lukuvuonna kolme: yseille, ykkösille ja kakkosille. Lokakuun alkupuolella ykkösten huoltajien kanssa keskustelimme perinteisesti opiskelijoiden hyvinvoinnista

ja jaksamisesta. Ykkösten kotiväenillan aloitusosuus oli yhteinen Sedun ja lukion kesken ja todella hieno määrä huoltajia oli saapunut paikalle kuulemaan mm. opiskeluhuollon toimijoiden terveisiä. Kakkosten huoltajien kanssa huhtikuussa käsitelimme ylioppilaskirjoituksia ja jatko-opintoja. Yhdeksäsluokkalaisten kotiväenillan teemana oli yhteishaku ja toisen asteen opinnot. Ilta järjestettiin Kampuksella lokakuun loppupuolella yhdessä Kurikan yhteiskoulun ja Sedun kanssa.

Kevään lakkiaisia vietettiin 30.5. Kurikan lukiota valmistui 65 ylioppilasta, joista yhdeksän suoritti kahden tutkinnon opinnot. Ylioppilaaksi valmistuneista yhdeksän oli FF-opiskelijoita. Juhla oli jälleen kerran näyttävä kokonaisuus, jossa oli musiikkiesityksiä, puheita ja ylioppilaiden huomioimista. Juhlapuheen piti Kurikan lukion ylioppilas vuodelta 2019, juristi ja OTM Kaapo Havuluoto joka valoi nuoriin uskoa tulevaan. Riemu ylioppilaan puheessa rehtori emerita Leena Hjort kytki riemu ylioppilaiden kokemuksia nykyopiskelijoiden elämään. Ylioppilaan puheen piti tällä kertaa useampi opiskelija, eli Akseli Hautala, Onerva Niemi, Bardia Pirayesh ja Jenni Vierikko. Juhlan järjestelyistä vastasivat Satu Lahti, Terhi Latvala, Janne Pulkkinen, Henna Riippi ja Heli Stenius. Juhlan somistuksen toteuttamisessa iso rooli oli myös Sedun Kurikan opiskelijoilla.

Lukiovuoden aikana tehdään myös **vierailuita** Kampuksen ulkopuolelle. Opiskelijat ovat vierailleet esimerkiksi Tuiskulan alakoulussa, kirjastossa, museoissa, kotieläintilalla, eri liikuntapaikoilla pitkin Kurikkaa ja Kurikan lähikunnissa ja monessa muussa paikassa. Vierailut piristävät kouluarkea ja tuovat konkretiaa lukiossa opituille asioille.

Opiskelijamme ovat myös matkustaneet ulkomaille lukuvuoden aikana. Abit vierailivat syksyn kirjoitusten jälkeen Roomassa, jossa käytiin kiertämässä perinteisiä turistinähtävyyksiä ja opeteltiin liikkumaan suurkaupungissa itsenäisesti. Kakkoset kävivät toukokuussa Ateenassa, Kreikassa. Matkan aikana tutustuttiin esimerkiksi Plakan alueeseen, Akropoliskukkulaan ja UNESCON maailmanperintökohteeseen Meteoraan. Ykköset lähtivät myös toukokuussa perinteiselle liikuntamatkalle Viroon, jossa urheiltiin porukalla mukavassa ympäristössä.



Kuvia kv-matkoilta. Vasen kuva: Satu Lahti. Oikea kuva: Henna Salo

Lämmin kiitos koko Kurikan lukion ja Kampuksen väelle, kotiväelle sekä yhteistyökumppaneille – yhdessä olemme tehneet tästä lukuvuodesta merkityksellisen ja arvokkaan!

Riia Kallioniemi

vs. rehtori (15.8.2025-30.6.2026)

OPISKELIJAKUNTA, OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA

Opiskelijakunnan hallitus

Kurikan lukion opiskelijakunnan hallitus on järjestänyt kuluneen lukuvuoden aikana erilaisia tapahtumia ja tempauksia. Näistä mainittakoon esimerkiksi teema- ja liikuntapäivät, kuten talviliikuntapäivä Sotkaan, opettajien Just dance -turnaus, teatteripäivä ja pääsiaäisen munajahti. Opiskelijakunnan ohjaavana opettajana on toiminut Essi Pönni ja hänen työparinaan Eeva-Liisa Ukkonen. Opiskelijakunnan hallituksen edustajat ovat olleet mukana opettajainkokouksissa ja muiden työryhmien kokouksissa, kuten opiskelijahuoltoryhmissä ja arkityöryhmässä.

Opiskelijakunnan omaa lehteä Teiniwiikaria on julkaistu vuodesta 1979 asti. Tänä vuonna lehden kansikuvan teki Salla Tuomisto. Lehden sisältö oli hyvin perinteitä mukaileva: opkh:n ja uusien opettajien esittelyitä, opiskelijoiden eri teemoilla toteutettuja kuvia (opettajilta pyydettiin tällä kertaa juhla-teemaisia kuvia), opettajien sutkautuksia ja lukioaiheisia meemejä.

Opiskelijakunnan hallitus 2025 (syyslukukausi)

Puheenjohtaja: Onerva Niemi

Varapuheenjohtaja: Akseli Hautala

Sihteeri: Jenni Vierikko

Rahastonhoitaja: Bardia Pirayesh

Tapahtumavastaava: Tiia Itälehto

Liikunta- ja hyvinvointivastaava: Triinu Haavisto

Mainostusvastaava: Sanni Kahila

Viestintävastaava: Kaia Phoo

Tarvikevastaava: Sallamaari Tuomisto

Jokapaikanhöylä: Enni-Roosa Silvola

Opiskelijakunnan hallitus 2026 (kevätlukukausi)

Puheenjohtaja: Eeva Hautaluoma

Varapuheenjohtaja: Feeli Mäki-Jyllilä

Sihteeri: Iisakki Kohtanen

Rahastonhoitaja: Milla Haavisto

Tapahtumavastaava: Elli Pihlaja

Liikunta- ja hyvinvointivastaava: Luukas Blommendahl

Mainostusvastaava: Salla Tuomisto

Viestintävastaava: Enni-Roosa Silvola

Tarvikevastaava: Amelia Zan

Jokapaikanhöylä: Veeti Markkila



Lukion opiskelijakunnan hallitus esittäytyi uusien ykkösten aloituspäivässä.

Lukion opettajat lv. 2025–2026

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@kurikka.fi

AAPASUO (o.s. Peltonen) Viivi, FM, psykologia, uskonto, elämäkatsomustieto, filosofia
IKÄHEIMO Maarit, FM, ruotsi
KAIPAINEN Eija FM, englanti
KALLIONIEMI Riia, FM, vs. rehtori 15.8.2025-30.6.2026, yhteiskuntaoppi
KIVISTÖ Marika, FM, matematiikka, fysiikka
KOSKENMAA Päivi, FM, Suomen kieli ja kirjallisuus, S2
KUUTTI Tytti, FM, englanti
LAHTI Satu, KM, kuvataide
LATVALA, Terhi, KM, musiikki
LUOMAPURO Sanni, FM, suomen kieli ja kirjallisuus, S2, virkavapaalla kevätlukukauden -26
MATSINEN Katariina, FM, espanja
MÄKYNEN Asko, FT, apulaisrehtori, matematiikka, fysiikka
PANULA Ilona, KM, erityisopetus
PÖNNI Essi, LitM, liikunta ja terveystieto
RIIPPI, Henna, FM, suomen kieli ja kirjallisuus, S2
SALO Henna, TM, hum.kand. (Suomen historia), uskonto, psykologia, filosofia, elämäkatsomustieto
SANDVIK, Antti, FM, historia, yhteiskuntaoppi
STENIUS Heli, KM, opinto-ohjaus
UKKONEN Eeva-Liisa, FM, saksa, englanti, terveystieto
VIITAHARJU Jari, FM, matematiikka, kemia
YLI-SUOMU Anne, FM, biologia, maantiede
YLITALO Pyry, LitM, liikunta

Muu henkilökunta

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@kurikka.fi
Huom.! Terveystieteen opettajat sekä psykiatrisen sairaanhoitajan @hyvaep.fi
Kampuksen kiinteistöhoitaja ja vahtimestari: [etunimi.sukunimi @sedu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@sedu.fi)

Toimistosihteri: OJAINVÄLI Hanne 12.6.2026 saakka, 21.4.2026 alkaen KIVISAARI, Sanni
Koulukuraattori: HIIPAKKA Juuli, kevätlukukaudella ISONIEMI Anna-Kaija (31.7.2026 saakka)
Kouluterveydenhoitajat: UUSITALO Katariina, KIVIPELTO Tiina, KUNTOLA Ulla
Psykiatrisen sairaanhoitaja: PELTOMAA Sari, syyslukukausi 2025
Koulupsykologi: ORTILA Narda
Koulun lääkäreinä/hammaslääkäreinä toimivat Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen lääkärit
Kiinteistöhoito: Kiinteistö Oy Kurikan Kampus, NIEMI Petri
Vahtimestari: PULKKINEN Janne
Puhtaanapito: Kurikan kaupungin puhtauspalvelut, TUOMISTO Taina
Kampuskeittiö: OJANIEMI Tanja

Opiskelijat lukuvuoden päättyessä

1A

ryhmänohjaaja Anne Yli-Suomu

Ala-Korpela Sofia
Alanen Aaro
Alaranta Samuel
Annala Hermann
Bomberg Sara
Borén Aaro
Haavisto Jyri
Hautaniemi Aini
Katajisto Kukka-Maaria
Koivusaari Aada
Kujanpää Aaron
Lintala Anni
Mäkelä Senni
Närvä Iris
Puska Janne
Rintala Aada
Ronlund Hein
Saarakkala Lilja
Tuohisto-Kokko Emil
Vastamäki Aino-Helka
Vierikko Kati
Yli-Nisula Iida

1B

ryhmänohjaaja Antti Sandvik

Anttila Onni
Blommendahl Luukas
Forsblom Lumi
Haavisto Aino
Hautala Aino-Maria
Ketomäki Arttu
Koivunen Janette
Laitila Ilona
Lindqvist Olivia
Markkila Veeti
Mäenpää Iida
Mäki-Uuro Iisa
Ojanperä Jemina
Riekkola Veetu
Ristiluoma Alisa
Ruuska Mariella

Saarenpää Nella
Satto Josefiina
Sillanpää Aada
Vainio Pinja
Viitala Ilona
Yli-Peltola Antero

1C
ryhmänohjaaja Marika Kivistö

Antila Daniel
Clarén Alex
Kuusisto Eero
Latvala Juulia
Luoma Hertta
Lyly-Yrjänäinen Saima
Myllyniemi Vanessa
Nguyen Felicia
Palomäki Mila
Pihlaja Elli
Po Swam
Pusa Emelie
Rintala Vilma
Saari Juulia
Salo-Tuisku Lumina
Sukunimetön Ken
Tallila Alma
Tuohisto-Kokko Joonas
Tupala Erika
Vainionpää Leevi
Valli Matias
Vuoto Emmi
Yrjänäinen Arttu

2A
ryhmänohjaaja Maarit Ikäheimo

Akonniemi Alisa
Ala-Pantti Jaakko
Batatina Xheneta, vaihto-opiskelija
Båssar Vilma
Hahto Nuutti
Hirvelä Tuuli
Ikkela Ruusa
Kohtanen Iisakki

Koivisto Aada
Lahdenmäki Veera
Lake Felix
Lamangthong Chindanai
Leppinen Ilkka
Lylykorpi Janika
Lähdesmäki Katri
Nguyen Annie
Peura Lauri
Pihlaja Leo
Ratavaara Ellen
Reitmayerova Alzbeta, vaihto-opiskelija
Ristiluoma Emmi
Rodriguez Yli-Hietanen Hans
Saarinen Nea-Liina
Vuorenmäki Elias

2B

ryhmänohjaaja Asko Mäkynen

Ala-Lipasti Mea
Bai Beryl
Bai Heidi
Häiväläinen Alina
Kandolin Mico
Kataja Anni
Kulmala Helmi-Sofia
Le Eric
Matalamäki Olivia
Mäkelä Saimi
Mäki-Jyllilä Feeli
Nguyen Thu
Penttinen Isla
Pham Kady
Pitkämö Alisa
Pohjois-Koivisto Pinja
Silvola Enni-Roosa
Syrjälä Iina
Törmä Teemu
Viita Milia
Zan Amelia

2C

ryhmänohjaaja Jari Viitaharju

Ala-Nisula Helmi

Chel Khay
Doan Aaron
Haavisto Milla
Hautaluoma Eeva
Heidarrezaei Sarina
Koskenkorva Siiri
Koskenvalta Janna
Lassila Jenna
Mansikkamäki Viivi
Noppa Nella
Ollikkala Kiira
Ranta-Opas Neea
Rintala Fanni
Rinta-Tassi Hannele
Sillanpää Nanna
Than Chimme
Tran Marie
Tran Tom
Tuomisto Miina
Tuomisto Sallamaari

3A
ryhmänohjaaja Essi Pönni

Che Thi
Dinh Doan
Han Zay
Hteal Jaden
Huhta-Koivisto Veera
Ko Ko Phoo
Kohtala Joonas
Kohtala Miia
Koskela Niilo
Laitila Arttu
Nakaree Pei Pei
Niemi Onerva
Piirto Niilo
Pitkämö Tuomas
Raivio Topias
Saarakkala Aino
Sivula Laura
Timonen Tara
Vierikko Jenni
Vierikko Voitto

3B

ryhmänohjaaja Henna Salo

Alaranta Kaspian
Autio Henriikki
Haataja Sirkku
Harju Saana
Hautaniemi Helmi
Havuluoto Eetu
Heino Joosef
Isoluoma Petra
Itälehto Tiia
Jokela Odessa
Jyllilä Miila
Kahila Sanni
Keitaanranta Henna
Ketomäki Aaron
Kiviluoma Sara
Kivimäki Joanna
Kuntola Lumia
Leppinen Nella
Mikkilä Astrid
Mikkonen Selma
Pirayesh Bardia
Rintanen Lotta
Teperi Aamu
Viskari Neea
Välimäki Kätriin
Ylikoski Ella

3C

ryhmänohjaaja Tytti Kuutti

Alakotila Jenna
Ala-Penttilä Anniina
Borén Jenni
Duan Annie
Haavisto Triinu
Hautala Akseli
Hautala Tessa
Hirvonen Tove
Iso-oja Joona
Li Andi
Luoma Elsa
Nurmenniemi Arttu
Pham Gabby
Pham Phoenix

Pohjola Lotta-Maria
Raissikhonjeh Amir
Saarela Jaakko
Silvola Ilona
Taati Dina
Toiviainen Jemina
Tran Linh
Zheng Emma
Zhu Miko

4

Ala-Mieto Mijares Arsi
Karhu Samuel
Koskenvalta Oona-Marja
Nikkinen Nea
Patoranta Johanna
Salokas Milla
Viitaniemi Aapro

Vaihto-opiskelijoita saimme lukioomme Saksasta ja Tšekeistä

Yhdistelmäopintojen suorittajat, Sedu Kurikka

1 lk

Honkaranta Martti
Huhtinen Käpy
Iso-oja Topi
Kohtala Rasmus
Kublina Ance
Kytä Fanni
Kääd Gendra
Laitala Atte
Laitala Samu
Latvala Aaron
Rasku Ella
Santala Masi
Äkkinen Samuel

2 lk

Bergström Mia-Maria
Huhtala Niko
Järvimäki Nooa
Kankaanpää Eero
Koskela Minttu
Lehtimäki Iina
Lång Nelly

Niemi Veikko
Pääkkönen Eerika
Rentola Aatu
Rinne Lassi
Syväoja Susanna

3 lk
Arjotie Susa
Erkkonen Niku
Haavisto Emma
Lahtinen Vilma
Latvala Joonas
Salomaa Sanni
Seppälä Carita
Tyni Elina
Virolainen Emilia
Yli-Luukko Heta

Aineopiskelijat, Sedu Kurikka

Kekola Joonas
Kuusisto Emmi
Pääjärvi Pete
Tenkula Ellen
Toppari Veera
Uusitalo Juudit
Valli Timi

STIPENDIT

KURIKKA-LEHTI	Stipendi parhaasta äidinkielen ylioppilasarvosanasta	100 €	Niemi Onerva	3A
KURIKAN NAISTEN SÄÄTIÖ		100 €	Ko Ko Phoo	3A
		100 €	Haavisto Triinu	3C
		100 €	Luoma Elsa	3C
		100 €	Haataja Sirkku	3B
HELENA JA YRJÖ MIKKILÄN MUISTORAHASTO		100 €	Alaranta Kaspian	3B
VUODEN -76 RIEMUYLIOPPILAIDEN STIPENDIT				
	Liikunnallinen kädentaitaja, käytännön älykäs	50 €	Pitkämö Tuomas	3A
	Opinnoissa kehittyminen	40 €	Nikkinen Nea	4.vuosiluokka
	Maaseudun puolella	50 €	Hautala Akseli	3C
	Lahjakas pitkä matematiikka ja fysiikka	40 €	Alaranta Kaspian	3B
	Kuvataiteellisesti lahjakas	100 €	Viskari Neea	3B
	Aktiivinen opiskelija	40 €	Taati Dina	3C
		50 €	Saarakkala Lilja	1A

		50€	Mäenpää Iida	1B
		50 €	Saari Juulia	1C
		50 €	Lähdesmäki Katri	2A
		50 €	Kulmala Helmi-Sofia	2B
		50 €	Lassila Jenna	2C
		100 €	Saarela Jaakko	3C
		100 €	Nurmenniemi Arttu	3C
		100 €	Iso-oja Joona	3C
KURIKAN ROTARYKLUBI	Hyvä tyyppi, palvelu itsekkyyden edelle	100 €	Hautala Akseli	3C
POP PANKKI AALTO, KURIKKA	Erityistä lahjakkuutta kirjoituksissa osoittanut	100 €	Hteal Aung	3A
		100 €	Ala-Penttilä Anniina	3C
		100 €	Li Zhongheng	3C
OMA SÄÄSTÖPANKKI, ILMAJOEN KONTTORI		100 €	Tran Tue Linh	3C
		100 €	Mikkonen Selma	3B
PARKANON SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ	Kiinnostunut talousasioista ja osoittanut kykynsä talouden ymmärtämiseen liittyvissä oppiaineissa	200 €	Havuluoto Eetu	3B

	yhteiskuntaoppi ja matemaattiset aineet			
KURIKAN YRITTÄJÄT	Yrittäjähenkisyys	100 €	Dinh Khue Doan	3A
KURIKAN 1.APTEEKKI	Kemiassa hyvin suoriutunut	50 €	Latvala Joonas	Sedu3
	Biologiassa hyvin suoriutunut	50 €	Alaranta Kaspian	3B
LIONS CLUB KURIKKA/PAITAPIISKA		100 €	Kohtala Miia	3A
		100 €	Pirayesh Bardia	3B
		100 €	Saarakkala Aino	3A
KURIKAN SEURAKUNTA		70 €	Aamu Lehtonen	3A
LIONS CLUB KURIKKA	Paras päättötodistuksen keskiarvo	300 €	Heino Joosef	3B
LIONS CLUB / JENNYT		50 €	Arjotie Susa	Sedu3
		50 €	Kuntola Lumia	3B
KURIKAN KARJALAISET RY		50 €	Raivio Topias	3A
KURIKKA-SEURA	Museokortti historian opinnoissa menestyneelle		Vierikko Voitto	3A

KESPORT KURIKKA	Lahjakortti. Aktiivinen, tunnollinen ja esimerkillinen liikkuja. Edistää hyvää ilmapiiriä. Liikuntavarusteet aina mukana.	25 €	Kulmala Helmi-Sofia	2B
Tellervo Peltosen muistorahasto / Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan äidinkielen kielen opettajat ry.	Kirja		Ala-Penttilä Anniina	3C
TIEDE-LEHDEN STIPENDI	Lehtilahja		Alaranta Kaspian	3B
KESKUSTAN KURIKAN KUNNALLISJÄRJESTÖ	Opiskelijavaalien toimija	50 €	Kahila Sanni	3B
KURIKAN KULTTUURITOIMI	Taide –ja kulttuurisuuntautunut	50 €	Ketomäki Aaron	3B
OPISKELIJAKUNNAN stipendi	Edellisen hallituksen puheenjohtajalle	50 €	Niemi Onerva	3A
	Aktiiviselle OPKH-toimijalle	25 €	Pirayesh Bardia	3B
SVERIGEKONTAKT I FINLAND RF-KIRJASTIPENDI			Silvola Ilona	3C

TALVIKONSERTIN STIPENDIRAHASTO		50 €	Niemi Onerva	3A
		50 €	Silvola Iiona	3C
		50 €	Saarela Jaakko	3C
		50 €	Che Nguyen Ha Thi	3A
KURIKAN RYHTI	Lahjakortti Monnarin kuntosalille, tai Ryhdin harrastemaksuun	90 €	Kati Vierikko	1A
POHJOLA-NORDEN	Ruotsin kielen opinnoissa menestynyt		Akonniemi Alisa	2A
SUOMALAISTEN KEMISTIEN SEURA	Laudaturin kemiassa kirjoittaneelle	100 €	Latvala Joona	Sedu3
LUMOKE-stipendi	Rohkean musiikillisen toiminnan stipendi	100 €	Haavisto Triinu	3C
		100 €	Vierikko Jenni	3A
LIIKUNTATOIMEN STIPENDI	Säännöllisesti liikkuvalla nuorelle, joka huolehtii kokonaisvaltaisesti hyvinvoinnistaan	50 €	Vierikko Jenni	3A
		50 €	Timonen Tara	3A
HYOL	Kurikan lukion paras Talousguru-kilpailussa, diplomi		Hautala Akseli	3C
HUFVUDSTADSBLADET JA SVENSKA NU	HBL neljäksi viikoksi kaikille lukiolaisille			

KURIKAN SEURAKUNNAN NUORISOTYÖ		80 €	Vierikko Jenni	3A
SYDÄN-STIPENDI		80 €	Ala-Penttilä Anniina	3C
		80 €	Taati Dina	3C

Kiitokset kaikille stipendien lahjoittajille!



Kuva Sanna Kapanen.

50 VUOTTA SITTEN



Kurikan lukion kevään 1976 ylioppilaat